1
2

[image: image1.png]

М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М е с т н а я    а д м и н и с т р а ц и я

                      198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66, факс 252-77-33
Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 27
24 сентября 2018 года

О внесении изменений в приложение №1

к постановлению Местной администрации от 28.05.2014 № 19
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление консультаций жителям

муниципального образования по вопросам
создания товариществ собственников жилья,
советов многоквартирных домов,

формирования земельных участков,
на которых расположены многоквартирные дома»

в новой редакции»
В целях приведения постановления Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 28.05.2014 № 19 в соответствие с действующим законодательством РФ, Местная администрация муниципального образования муниципального округа Нарвский округ

ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 28.05.2014 № 19 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома» в новой редакции» следующие изменения:
- абзац второй пункта 2.17 изложить в следующей редакции: «Прием документов и выдача результата предоставления муниципальной услуги осуществляются, в том числе, посредством МФЦ»;

- в абзаце пятнадцатом пункта 2.17 слова «может быть оформлено» заменить словом «оформляется»;
- в абзаце пятом пункта 3.1.2 слова «может быть оформлено» заменить словом «оформляется»;
- в абзаце десятом пункта 5.11 слова «может быть представлен» заменить словом «представляется»;
- изложить приложение № 3 в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Местной администрации                                                          Е.Б. Мацко
Приложение

к Постановлению Местной администрации

муниципального образования
муниципального округа Нарвский округ
от 24 сентября 2018 года №27
Приложение № 3

к Административному регламенту Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ
по предоставлению муниципальной услуги
по предоставлению консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома
В Местную администрацию

муниципального образования

муниципального округа Нарвский округ  ______________________________

от _____________________________

документ, удостоверяющий личность

(паспорт / иное __________________)

_______________________________

выдан__________________________

_______________________________

проживающего(-ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

тел. (факс): _____________________

e-mail:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить консультацию по вопросу ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(указать суть вопросов необходимых к раскрытию, а также указать, в случае необходимости, просьбу
о подготовке образцов документов).

О  принятом  решении  прошу  проинформировать  письменно/устно  (нужное подчеркнуть)

   ┌─┐

   │      В Местной администрации муниципального образования_____________________
   └─┘

   ┌─┐

   │      В Многофункциональном центре _______________ района Санкт-Петербурга
   └─┘

Я,

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
 (подпись, дата)

_1095765380.bin